证券代码：600392          证券简称：盛和资源      公告编号：临2024-059

盛和资源控股股份有限公司

关于子公司收购Strandline Resources UK Limited

100%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛和资源控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 20 日发布公

告：公司全资子公司赣州晨光稀土新材料有限公司（以下简称“晨光稀土”）与

Strandline Resources Limited（以下简称“STA公司”）签署《股份购买协议》，收

购 STA公司全资子公司 Strandline Resources UK Limited（以下简称“SRUL公司”）

100%股权，协议约定晨光稀土将支付全部交易价款为 4,300万澳元，其中 27,180,104

澳元用于收购 STA 公司全资子公司 SRUL 公司 100%股权，其余 15,819,896 澳元将用

于承担 STA 公司为其坦桑尼亚项目提供的贷款（具体内容详见《关于子公司拟收购

Strandline Resources UK Limited 100%股权的公告》（公告编号：临 2024-024））。

2024 年 8 月 9 日，公司发布了《关于子公司收购 Strandline Resources UK

Limited 100%股权的进展公告》（公告编号：临 2024-033），晨光稀土收购 SRUL公司

100%股权项目协议约定的交割条件已成就，晨光稀土已完成协议约定款项的支付，

交易各方已完成交割文件的签署。

近日公司收到晨光稀土报告，其收购的 SRUL公司下属控股子公司 Nyati Mineral

Sands Limited（尼亚提砂矿有限公司）Fungoni（芬戈尼重砂项目）1 号生产线已经

顺利完成安装调试并于近日正式投入生产，根据项目规划，所有生产线将于 2025年

9 月前全部投产完毕，届时，项目将形成年产 10 万吨重砂精矿产品的生产能力，为

公司锆钛产业链的发展提供坚实的原料保障。

特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

2024年 12 月 31 日